

## ساختمان‌هایی شگفت‌انگیز که انکار متعلق به یک جهان دیگرند!



برترین‌ها: همه ما درباره عجایب هفتگانه جهان از زمان‌های قدیم شنیده‌ایم. اما باور نگران و مضطرب باشید، قبل از اینکه این نگرانی‌ها شما را از پا دریاورد، فکری به حال این وضعیت بردارید و تا جایی که امکان دارد فشار کاری‌تان را کاهش دهید.

ما در برترین‌ها تصمیم داریم تا بفهمیم کدام یک از ساختمان‌های مدرن می‌توانند این لیست را تکمیل کنند و نام آن‌ها در این لیست قرار گیرند. ما با کمی جست‌وجو توانستیم تا تعداد زیادی از آن‌ها را پیدا کنیم! فقط کافی است تا به این ساختمان‌ها نگاه کنید. آن‌ها تصورات ما را با طراحی باورنکردنی خود به هم ریخته‌اند. تمدن ما باید به این شاهکارهای معماری مدرن افتخار کند.

**ساختن نیلوفرهای آبی، چین**

یکی از سازه‌های شگفت‌انگیز در چین در شهر ووچین قرار دارد و با عنوان ساختمان نیلوفرهای آبی، زیباترین منظره را در میان آب به وجود آورده است. این ساختمان که به شکل ۳ گل نیلوفر آبی در ۳ حالت مختلف است، در یک پارک ۴ هکتاری، در منطقه ووچین چین واقع شده است. ارتفاع این بنا هفت متر است و حدود ۳/۵ هکتار مساحت دارد. این مجموعه دارای سه ساختمان است که به یکدیگر متصل هستند و هر یک شبیه یک گل نیلوفر آبی است. این ساختمان دارای یک تونل است که از زیر آب، پارک اطراف ساختمان و ساحل را به ساختمان متصل می‌کند.

**هتل باورنکردنی در آلب**

این هتل البته هنوز یک طرح مفهومی است، اما ما نمی‌توانیم از طراحی فوق‌العاده آن چشم‌پوشی کنیم. این هتل قرار است در آلب ساخته شود. سازنده ساختمان «آندری روزوو» است و از چشم‌انداز چشمگیر کوهستان الهام گرفته شده است. هتل یک صخره ناهموار را در آغوش گرفته است و دارای نمای شیشه‌ای قابل توجهی است.

**معد نیلوفر آبی در دهکده باپور، هندوستان**

یکی دیگر از بناهای بزرگ به شکل گل نیلوفر آبی، شاهکار معماری بهائیان در هندوستان و خانه اصلی پرستش آیین بهائی است. درهای آن بدون در نظر گرفتن آیینشان برای همه مردم باز است. ۹ درب به سالن مرکزی معد منتهی می‌شود که نمادی از وحدت همه ادیان است.

**خانه‌های مکبی روتردام، هلند**

در خیابان Overblaak در روتردام

## خواندنی

### آرامگاه مرد عصر آهن، راز قبایلهای ایتالیایی را فاش کرد!

در طی حفاری در ایتالیا مقبره‌ای متعلق به عصر آهن با بقایای یک مرد کشف شد، که ممکن است متعلق به یک شاهزاده یا حتی یک پادشاه از یک فرهنگ فراموش شده باشد. این مکان به هنگام پایه‌ریزی یک مجموعه ورزشی جدید برای کورینالدو (Corinaldo) در مرکز ایتالیا کشف شد، این سایت توسط باستان‌شناسان از دانشگاه بولونیا با استفاده از اکتشاف ژئوفیزیکی و کاوش‌های باستان‌شناسی هدفمند مورد بررسی قرار گرفت.

محقق فدریکا بوشچی، استادیار ارشد تحقیقات باستان‌شناسی در گروه تاریخ و فرهنگ دانشگاه بولونیا در مقاله تحقیقاتی خود می‌گوید: این سایت با استفاده از فن‌آوری جدید و غیرتهاجمی مدرن مورد بررسی قرار گرفت و در آنجا چندین قبر از جمله یک قبر مربوط به عصر آهن که متعلق به یک فرد بسیار ثروتمند و به احتمال زیاد بسیار مهم از قبایله فرهنگ پیکنی بود پیدا شد، که به صورت کامل به همراه ابراهای که در داخل آن بود مورد بررسی قرار گرفت.

مقبره اصلی مرد اسرارآمیز عصر آهن در ایتالیا کشف شده است و یک ابراه در داخل وجود دارد. پیکنی قبایلهای کمتر شناخته شده بود که در سواحل دریای آدریاتیک ایتالیا از جنوب ریمینی به طول حدود دویست مایل تا استان سانگرو زندگی می‌کردند و در قرن هفتم قبل از میلاد مسیح با یونانی‌ها معامله می‌کردند. بیشتر صنایع هنری آن‌ها از یونان و دیگر مناطق اطراف دریای آدریاتیک آورده شده بود. پیکنی‌ها به احتمال زیاد ترسناک بودند اما در سال ۲۸۶ قبل از میلاد مسیح به تصرف رومی‌ها درآمدند.

موزه سلتیک در هالاین (سالزبورگ)، بازسازی ابراه سلتیک عصر آهن. محتویات این قبر کشف شده شامل کلاه برنز، سیخ‌های آهنی، یک ستیلا برنز - یک سطل زیبا با تزئینات مختلف - انواع مختلف اسلحه، برخی از ظروف برنز و بیش از صد ظرف سرامیک از جمله قابلمه سرامیکی و یک گلدان بزرگ سرامیکی است که باستان‌شناسان متعلق به دنیای باستانی است که اکنون آپولیا (Apulia) در جنوب ایتالیا است. حفاری قبلی (نه مواردی که در مقاله



## امروز شما

### فروردین

امروز بیشتر از همیشه اعتماد به نفس دارید و احساس می‌کنید هیچ مشکلی نمی‌تواند جلوی شما را بگیرد، این روحیه را مغتنم بدانید و مشکلات را راحت‌تر از همیشه حل کنید. انسان ولخرجی هستید و از آنجایی که احتمال دارد امروز با خرید کالاهای غیرضروری، ثبات مالی‌تان را به خطر بیندازید، بیشتر از همیشه مواظب خریدهایتان باشید.

### اردیبهشت

امروز به خودتان وعده داده‌اید که کمی ورزش و تفریح کنید، خوشبختانه بخت با شما یار است و فرصت مناسبی برای ورزش و تفریح پیدا خواهید کرد. موقعیت مالی جدیدی را در پیش رو دارید و در کنار سودی که از این موقعیت مالی نصیبتان می‌شود، شورشونشاط زیادی را تجربه می‌کنید.

### خرداد

امروز به وسیله دوستان و آشنایان با فرد سرشناس و مهمی آشنا می‌شوید و گفتگویی میان شما و این فرد ایجاد خواهد شد. سخن‌های این فرد تأثیر زیادی روی شما می‌گذارد، در نتیجه حرف‌های ایشان را آویزه گوش کنید و در آینده همیشه به یاد گفته‌های این فرد باشید.

### تیر

اهمیتی به سلامتی خود نمی‌دهید و به‌رغم اینکه در بستر بیماری افتاده‌اید، نمی‌خواهید سری به پزشک خانوادگی‌تان بزنید و فکری به حال درمان خود بردارید. این وضعیت به‌غیر از ناخوشی بیشتر، چیزی برای شما به دنبال نخواهد داشت. در نتیجه در اولین فرصت به پزشک مراجعه کنید و به فکر درمان باشید.

### مرداد

انسان جذابی هستید و اطرافیان را مانند آهنربا به خود جذب می‌کنید، این روحیه را به فال نیک بگیرید و دامنه دوستانتان را گسترش دهید. اندوخته‌های برای سرمایه‌گذاری کنار گذاشته‌اید و امروز قصد دارید این اندوخته را به گردش درآورید.

### شهریور

نگاهی مثبت به زندگی دارید و این روحیه شما را به فردی با نشاط و انرژی تبدیل کرده و اجازه نمی‌دهید مشکلات سد راه شما شوند. این روحیه را ادامه دهید و مطمئن باشید که اطرافیان از این رفتار شما

### مهر

فشارهای کاری زیادی را تحمل می‌کنید و این وضعیت باعث شده تا امروز حساسی و نگران و مضطرب باشید، قبل از اینکه این نگرانی‌ها شما را از پا دریاورد، فکری به حال این وضعیت بردارید و تا جایی که امکان دارد فشار کاری‌تان را کاهش دهید.

### آبان

امروز حادثه‌های وجود نازنین‌تان را تهدید می‌کند، در نتیجه بیشتر از همیشه مواظب سلامتی‌تان باشید و روز را به گونه‌ای به پایان برسانید که سلامت شما به خطر نیفتد. روز را با نگرانی و اضطراب آغاز کرده‌اید و لحظه‌ای آرام و قرار ندارید، به خاطر داشته باشید که این وضعیت برای سلامتی شما اصلاً مفید نیست.

### آذر

روزی سرشار از خوشی و نشاط را آغاز کرده‌اید و از شادی در پوست خود نمی‌کنجید، این نشاط و شادی را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و خاطره خوشی‌های امروز را در ذهن اطرافیان ماندگار کنید. امروز قصد سرمایه‌گذاری بلندمدتی را دارید اما روز خوبی را برای سرمایه‌گذاری انتخاب نکرده‌اید.

### دی

روز حساسی را سپری می‌کنید و تصمیم مهمی را در پیش رو دارید، این تصمیم در سرنوشت شما و اعضای خانواده تأثیر دارد، در نتیجه عجله‌ناقص تصمیم نگیرید و پس از مشورت با اهل منزل، تصمیمی بگیرید که خیر شما و اعضای خانواده در آن باشد.

### بهمن

به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و از جایی که حتی فکرش را نمی‌کنید، پولی به دستتان می‌رسد. این موقعیت را به فال نیک بگیرید و قسمتی از این پول را برای آینده پس‌انداز کنید. توانایی چشمگیری در جلب نظر اطرافیان دارید، از این توانایی بهترین استفاده را ببرید.

### اسفند

انسان سخاوتمندی هستید و دستی‌گشاده دارید، این روحیه شما را به انسان محبوب و مردم‌داری در میان اعضای خانواده و اطرافیان تبدیل کرده است. در نتیجه گشاده‌دستی را ادامه دهید و تا می‌توانید دست اطرافیان را بگیرید.

## روز احسان و نیکوکاری فند

اسفند ۱۴

امام علی (ع):  
أَحْسِنْ كَمَا تُحِبُّ أَنْ يُحْسِنَ إِلَيْكَ  
به دیگران نیکی کن، چنان که دوست می‌داری به تو نیکی شود.

## شکوف شدن درختان گیلاس در ژاپن